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REPUBLIKA & SHQtPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ! &E} [,’1 Prot. Tiran&, mé 16/02/2023

VENDIM

Nr. 5, daté 16/02/2023
MBI

“MIRATIMIN E VLERES FINANCIARE TE PERCAKTUAR NGA OSSH SH.A. PER
VENDOSJEN E PIKES SE LIDHJES PER GABINEN ELEKTRIKE”

Bordi i Administrimit i Universitetit t& Arteve, né zbatim té& ligjit nr. 80/2015, daté& 22.07.2015 pér
“Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shgipérise”, ligjit nr. 43/2015 “Pér Sektorin e Energjisé Elektrike”, Vendimit nr. 166, daté
10.10.2016 t& ERE “Pér miratimin e rregullores sé lidhjeve té reja, marréveshjes sé lidhjes sé re
dhe formularit té aplikimit pér lidhjen e re”, VKM nr. 704, daté 29.10.2014 “Pér miratimin e
manualit té tarifave pér shérbime né planifikim territori, projektim, mbikqyrje, kolaudim”, n&
kuadér t& projektit me objekt “Projekt zbatimi i restaurimit, rikonstruksionit dhe rinovimit t€ sallés
s& koncerteve né UART, Tiran&”, sipas kontratés nr. 904/12 prot., daté 02.04.2021 t& lidhur
ndérmjet Ministrisé s& Kulturés dhe BOE “K.A.E.XH” sh.p.k. dhe “U.R.T” sh.p k., pasi e diskutoi,

VENDOSI:
1. Miratimin e vlerés financiare né pérputhje me faturén e léshuar nga OSSH sh.a., sipas
dokumentacionit bashkélidhur, pér vendosjen e pikés sé lidhjes pér gabinén e re elektrike, n&

kuadér té restaurimit, rikonstruksionit dhe rinovimit t& sallés s€ koncerteve né UART.

2. Ky vendim t& shpallet n& fagen zyrtare t& Universitetit t& Artev_g;fi S8 3N/

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Sheshi "Néné Tereza', Nr. 2, 1018, Tiran, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
ADMINISTRATOR DY Z/WZ3
e (YL; Prot. Tirang, mé 26/01/2023

Lénda: Kérkesé pér miratim

Bordit t&¢ Administrimit

Né realizimin e projektit me objekt “Projekt zbatimi i restaurimit, rikonstruksionit dhe
rinovimit té sallés sé koncerteve né UART, Tirané>’ sipas kontratés Nr.904/12 prot, daté
02.04.2021, té lidhur ndérmjet Ministrisé s& Kulturés dhe BOE °K.A.E.XH “’sh.p.k dhe
“U.R.T” sh.p.k, éshté parashikuar qé pér arsye t€ ngarkesés t€ paisjeve, té€ cilat do té
funksionojné né kété sallé, t&€ ndértohet njé gabiné elektrike mé vete, e cila tashmé &shté
ndértuar nga ana e shoqérisé zbatuese t€ punimeve.

Pér vendosjen e pikés sé lidhjes pér gabinén e re elektrike, vlera q& duhet t€ paguajé UART,
sipas dokumentit bashkangjiur, &shté 1,018,545 leké.

Kérkojmé miratimin nga ana Juaj té vlerés sé¢ mésipérme, pér kryerjen e pagesés, me burim
financimi t&€ ardhurat e vitit 2023.

Bashkéngjitur gjeni faturén e 1éshuar nga OSSH.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza™, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www uart.edu.al
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